1

2024年１月23日

各 位

会 社 名 株式会社プレミアムウォーターホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 萩 尾 陽 平

 （ コード番号 ：2588 東証スタンダード）

問 合 せ 先 経 営 管 理 本 部  広 報 Ｉ Ｒ 部

電 話 （ T E L . 0 3 - 6 8 6 4 - 0 9 8 0 ）

格付維持に関するお知らせ

株式会社プレミアムウォーターホールディングスは、株式会社格付投資情報センター（Ｒ＆Ｉ）

より取得している発行体格付が維持されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．維持された格付の内容

 前回（2023 年１月 13 日） 今回（2024 年１月 23 日）

発行体格付 ＢＢＢ ＢＢＢ

格付の見通し 安定的 安定的

２．格付機関

株式会社格付投資情報センター（Ｒ＆Ｉ）

３．格付公表日

2024 年１月 23日

 なお、本格付の定義及び格付事由等の詳細に関しましては、株式会社格付投資情報センター

（Ｒ＆Ｉ）のホームページをご参照ください（https://www.r-i.co.jp/index.html）。

以 上

https://www.r-i.co.jp/index.html